Vasile Micușan din Suciag și On. Emiliu Pop din Feneșul-săsesc, au fost numiți parochi. On. Nicolai Raț din Tritul-de-sus a fost numit administr. parochial în Turda-veche; iar On. Nicolai Ungurean a fost absolvat de la oficiul de capelan în Bistra și dispus de administrator parochial în Mușca. — Pe ziua de 15/2 Aug. 1903 s'a convocat consistor plenar. În acest consistor se vor face primiriile la cursul s. teologii și în Internatul Vancean de băieți și fetițe. Tot atunci se va conferi stipendiul vacant de 200 cor. din f. Vancea „Seminarul junimei“ și se va constata, carei stipendii sint vacante pe an școl.